Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Mỹ Tú B;

- Hiệu trưởng trường THCS Mỹ Tú.

Căn cứ Kế hoạch số 2165/KHPH-SGDĐT-ĐPTTH, ngày 31/8/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) và Đài Phát thành và Truyền hình tỉnh Sóc

Trăng về việc Tổ chức Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Sóc Trăng năm 2023.

Căn cứ cuộc họp ngày 20/9/2023 về lựa chọn nhân sự tham gia Hội thi

“Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Sóc trăng năm 2023.

Phòng GDĐT huyện Mỹ Tú thông báo đến Hiệu trưởng trường Tiểu học

Mỹ Tú B và trường THCS Mỹ Tú như sau:

1. Triệu tập cô Trần Thị Nhã Uyên, giáo viên trường Tiểu học Mỹ Tú B

hỗ trợ xây dựng tiết mục văn nghệ cho trường THCS Mỹ Tú tham gia Hội thi

“Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Sóc trăng năm 2023.

2. Trường THCS Mỹ Tú có trách nhiệm phối hợp, tạo điều kiện cho cô

Trần Thị Nhã Uyên, giáo viên trường Tiểu học Mỹ Tú B lựa chọn học sinh tham

gia văn nghệ, bố trí thời gian tập luyện hợp lý.

3. Thời gian, địa điểm tập luyện tại trường THCS Mỹ Tú.

 Đề nghị Hiệu trưởng trường Tiểu học Mỹ Tú B, THCS Mỹ Tú thông báo

và tạo điều kiện thuận lợi cho cô Trần Thị Nhã Uyên hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT/NVTrH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Ngọc Sơn

UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT-NVTrH

V/v triệu tập giáo viên hỗ trợ xây dựng

tiết mục văn nghệ tham gia Hội thi “Giai

điệu tuổi hồng” tỉnh Sóc Trăng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày     tháng 9 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T08:33:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Ngọc Sơn<pnson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:43:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!